R/ Ipse miserebitur multitudini Iacob
et redimet universum Israel.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ipse miserebitur multitudini Iacob
et redimet universum Israel.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 96, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 67-68)

(Zach 9,9-16a)

Antiphona (Br Goth 67)

(Cfr. Zach 9,16a)

Salvabit nos Dominus Deus noster in die illa, ut gregem populi
sui.

Exulta satis filia Sion * iubila, filia Ierusalem.
Ecce Rex tuus venit tibi * iustus et salvator ipse,
pauper et sedens super asinum * et super pullum filium asinae.
Et disperdam currum ex Ephraim * et equum de Ierusalem;
et confringetur arcus belli, * et loquetur pacem gentibus.
Et imperium eius a mari usque ad mare * et a flumine usque
ad fines terrae.
Tu quoque: in sanguine testamenti tui + extraho vinctos tuos
de lacu * in quo non est aqua.
Convertimini ad munitionem vinci spei; * hodie quoque an-
nuncians: Duplicia reddam tibi.
Nam extendi mihi Iudam quasi arcum, * implevi Ephraim;
et suscitabo filios tuos, Sion, + super filios tuos, Graecia, * et
ponam te quasi gladium fortium.
Et Dominus Deus super eos videbitur; * et exibit ut fulgur,
iaculum eius;
et Dominus Deus in tuba canet * et vadet in procellis austri.
Dominus exercituum proteget eos; * et devorabunt et concul-
cabunt lapides fundae,
et bibent, agitabuntur quasi vino * et replebuntur ut phialae,
et quasi cornua altaris.
Et salvabit eos Dominus Deus eorum in die illa, * ut gregem
populi sui.
Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Salvabit nos Dominus Deus noster in die illa, ut gregem populi
sui.

*Oratio de cantico**Psalmus matutinarius* (Br Goth 78)

(Cfr. Ps 66,2-3)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos, et miserere nostri.